
                       COMUNE DI BOCA 
    PROVINCIA DI NOVARA 

                       Via Unità d’Italia n°1 –28010- TEL.0322.87129  FAX.0322.870096  E-mail info@comune.boca.no.it 
                                                               Codice fiscale 82000510030 Partita IVA 01249500032 

 
 

Delega funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
Premesso 
 
Che l’art. 14, comma 2, del D.P.R. 20  marzo 1967, N.223, come modificato dell’art.26,comma 5,lett.a) 
della Legge del 24 novembre 2000 ,n.340 prevede che le funzioni di segretario della Commissione 
Elettorale Comunale sono esercitate dal Segretario Comunale o da un funzionario da lui delegato; 
 
Ritenuto opportuno procedere alla delega delle funzioni di segretario della Commissione Elettorale 
Comunale ad un dipendente comunale che abbia le competenze e la professionalità necessarie allo 
svolgimento di detto compito; 
 
Vista la deliberazione di C.C. n.5 del 15.06.2015, con la quale è stata nominata la Commissione Elettorale 
Comunale; 
 
Visto il D.P.R.n.223/1967, come modificato dalla L.n.340/2000; 
 
Visto il TUEL: 
 

DELEGA 
 

 
Le funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale , ai sensi dell’art. 14, comma 2, del 
D.P.R. n.223/1967, alla Sig.ra MAGISTRINI Liliana, dipendente a tempo pieno e indeterminato presso 
questo Comune, appartenente alla Categoria C – profilo professionale di istruttore amministrativo- addetta 
ai servizi demografici, in possesso delle competenze e della professionalità necessarie allo svolgimento di 
detto compito; 
 

INVIA 
 
Copia della presente alla Sig.ra MAGISTRINI Liliana e al Sindaco. 
 

DISPONE 
 

 
Che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo on line e sul Sito Istituzionale dell’Ente 
 
Boca, li 21.03.2016 
 
                                                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                        F.to FORNARA Dott. Giorgio  


